



Comando Aéreo de Combate N° 5

Fuerza Aérea Colombiana

N.I.T. 800141633

ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA

N.I.T. 901351411
 CARRERA 25 # 40-68 BARRIO
 SOTOMAYOR
 Bucaramanga,
 Atte: NATALIA STEPHANIE C. BADILLO
 NAVARRO
 utecolimpieza@gmail.com
 Teléfono: +057 1 3228858854

Número de Orden **76473-7**
 No de Acuerdo Marco
 Fecha de Emisión **23/09/21**
 Fecha de Vencimiento **31/10/22**
 Comprador **Irina Tapias Martinez**
 Ordenador del gasto **Integración SIIF**
 Supervisor **TE. RAMIREZ VILLALOBOS**

JONATHAN
 Teléfono **3013666297**

Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **Los plasmados en la solicitud cotización del simulador (EDP numeral 14)**

Justificación **Se requiere el servicio integral de aseo, cafetería y operario de mantenimiento para el CACOM-5, con el fin de garantizar el cumplimiento de los protocolos establecidos para la limpieza y desinfección de áreas de la unidad, por lo tanto, se requiere contar con personal idóneo con la respectiva capacitación para el cumplimiento de estas labores.**

Enviar a

Comando Aéreo de Combate N°
 5 Fuerza Aérea Colombiana
 VEREDA CHACHAFRUTO
 BASE AEREA
 RIONEGRO ANTIOQUIA
 Atte: Irina Judith Tapias Martinez

Facturar a

Comando Aéreo de Combate N°
 5 Fuerza Aérea Colombiana
 VEREDA CHACHAFRUTO
 BASE AEREA
 RIONEGRO ANTIOQUIA,
 Atte: Irina Tapias Martinez

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	10321 30621	ays03--R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 6	3.0	Mes	10.275.439,74	30.826.319,22
2	10321 30621	ays03--R3 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	3.0	Mes	3.314.158,64	9.942.475,92
3	10321 30621	ays03--R3 - Bienes de Aseo y Cafetería	3.0	Unidad	1.223.121,29	3.669.363,87
4	10321	ays03--R3 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0,00	0,00
5	10321	ays03--R3 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
6	10321	ays03--R3 - AIU	1.0	Unidad	1.996.486,95	1.996.486,95
7	10321	ays03--R3 - IVA	1.0	Unidad	3.793.325,34	3.793.325,34
8	CDP-VF 1222	ays03--R3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 6	3.0	Mes	11.310.176,52	33.930.529,56
9	CDP-VF 1222	ays03--R3 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	9.0	Mes	3.647.894,42	32.831.049,78
10	CDP-VF 1222	ays03--R3 - Bienes de Aseo y Cafetería-1	9.0	Mes	1.291.860,71	11.626.746,39

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	CDP-VF 1222	ays03--R3 - Operario de aseo y cafetería Completo - 4	1.0	Mes	7.540.117,68	7.540.117,68
12	CDP-VF 1222	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo-5	1.0	Mes	9.425.147,10	9.425.147,10
13	CDP-VF 1222	Operario de Aseo y Cafeteria Tiempo Completo-1	12.0	Día	62.834,31	754.011,72
14	CDP-VF 1222	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo -5	1.0	Mes	9.425.147,10	9.425.147,10
15	CDP-VF 1222	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo-1	22.0	Día	62.834,31	1.382.354,82
16	CDP-VF 1222	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo-6	2.0	Mes	11.310.176,52	22.620.353,04
17	CDP-VF 1222	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo-6	1.0	Mes	11.310.176,52	11.310.176,52
18	CDP-VF 1222	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo-1	1.0	Mes	1.885.029,42	1.885.029,42
19	CDP-VF 1222	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo-4	1.0	Mes	7.540.117,68	7.540.117,68
20	CDP-VF 1222	Operario de mantenimiento Tiempo Completo-2	1.0	Mes	3.647.894,42	3.647.894,42
21	CDP-VF 1222	Bienes de Aseo y Cafetería-1	1.0	Mes	1.291.860,71	1.291.860,71
					205.438.507,24	COP